
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 
07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na  16. sjednici održanoj   30.03.2016.godine donosi 
 

IZVJEŠĆE O OSTVARENJU 
PROGRAMA TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 

OBJEKATA NA PODRUČJU OPĆINE ORIOVAC U 2015.GODINI. 
 
I 

Programom tekućeg i investicijskog održavanja objekata na području općine Oriovac u 2015.godini (u 
daljnjem tekstu: Program), planiran je iznos od kuna 1.668.700,00  a sa 31.12.2013.godine ostvaren 
je u iznosu od 1.682.493,07  kuna. 

II 
  Ostvareni iznos raspoređen je kako slijedi: 
 

Red.

broj 

SKUPINA OPIS Plan za 2015/kn Ostvarenje sa 

31.12.2015. 

1. 32241 Materijal za održavanje 

građevinskih objekata 

400.000,00 438.597,75 

2. 32321 Usluge tek. i invest. održavanja 

građ. Objekata 

1.268.700,00 1.243.895,32 

  UKUPNO: 1.668.700,00 1.682.493,07 

 
III 

Sredstva iz točke II. ovog Programa raspoređena su kako slijedi: 
 
Redni 
broj 

OPIS Plan za 2015.god./kn Ostvarenje sa 
31.12.2015. 

1. 
 

OPĆINA: 
- uređenje vrtića Ivančica 

 
58.907,45 

 
58.907,45 

 
 

- uređenje knjižnice 4.815,78 
 

4.815,78 
 

- uređenje centra za vinogradare i voćare 23.446,71 119.318,79 

2. 
 
 
 
 
 

MO CIGLENIK: 
- uređenje crkve 

 
22.638,33 

 
8.922,05 

- uređenje nadstrešnice 10.125,00 10.125,00 

- uređenje prostora NK 16.364,01 17.589,01 

- uređenje Mjesnog odbora 17.084,69 24.903,83 

- uređenje Doma 17.613,78 13.240,65 

3. 
 

MO LUŽANI: 
- uređenje Doma 

 
87.518,81 

 
59.140,48 

- uređenje prostorije Hitne pomoći 13.180,95 13.180,95 

- uređenje župnog ureda 27.257,62 27.257,62 

- uređenje ribičke kuće 14.679,05 9.679,05 

- uređenje prostora KUD-a 2.276,63 2.276,63 

- uređenje prostora NK 42.222,22 48.403,02 

- uređenje stanova M. Stojanovića 30.000,00 0 

4. MO MALINO 
- uređenje MO 

 
13.675,38 

 
13.675,38 

- uređenje kapelice 2.000,00 2.000,00 

- uređenje prostora NK 32.985,97 25.985,97 

5.  MO  ORIOVAC 
- uređenje župnog dvora 
- uređenje Mjesnog odbora 

 
67.919,01 
26.052,96 

 
68.941,61 
26.052,96 

- uređenje Doma 49.949,51 49.183,75 

- uređenje Slavonske kuće 23.785,01 30.458,51 



- uređenje mrtvačnice Oriovac 97.290,00 87.290,00 

- izrada proje. dok. za energ.obnovu objekta Stara škola  20.355,84 59.730,84 

- uređenje samostana časnih sestara 1.762,50 1.762,50 

- uređenje spomenika 565,14 565,14 

- uređenje prostora NK 71.596,01 79.997,01 

- uređenje prostora Jasni vidici „KLA“ 2.721,49 2.721,49 

- uređenje kino sale 955,00 2.667,50 

- uređenje O.Š. Oriovac 4.795,00 9.195,00 

- uređenje ribičke kuće 2.378,25 2.378,25 

- uređenje lovačkog doma 8.407,79 8.407,79 

- uređenje Doma Kujnik 8.934,00 8.934,00 

- uređenje Doma Radovanje 52.481,91 55.267,09 

   

6. MO  SLAVONSKI KOBAŠ 
- uređenje župnog dvora 

 
23.298,70 

 
23.298,70 

- uređenje Doma 229.745,87 208.620,06 

- uređenje DVD 48.500,00 12.500,00 

- uređenje crkve 17.538,34 17.538,34 

- uređenje prostora mladih 6.672,50 6.672,50 

- uređenje ribarske kuće 8.199,99 0 

- uređenje prostora NK 9.886,00 16.572,99 

- uređenje prostora Mjesnog odbora 35.294,16 49.653,99 

- uređenje mrtvačnice 5.894,43 5.894,43 

- uređenje objekta KUD-a 6.596,73 19.159,46 

   

7. MO ŽIVIKE 
- uređenje Doma 

 
256.779,79 

 
262.154,79 

- uređenje prostorija Mjesnog odbora 8.252,71 8.833,79 

- uređenje crkve 62.636,48 62.636,48 

- uređenje područne škole 27.287,50 27.287,50 

 UKUPNO: 1.668.700,00 1.682.493,07 

 

IV 
Ovo Izvješće o ostvarenju Programa tekućeg i investicijskog održavanja objekata na području općine 
Oriovac u 2015.godini objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
Klasa: 022-01/16-01/33 
Urbroj: 2178/10-01-16-1 
Oriovac,  30.03.2016. 

 
                                                                      Predsjednik Vijeća 

                                                                      općine Oriovac 
 

                                                                      Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 

 



Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 
07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na svojoj 16. sjednici održanoj   30.03.2016.godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa tekućeg i investicijskog održavanja objekata na  

području općine Oriovac u 2015.godini. 
 
 

I 
 
Usvaja se Izvješće o ostvarenju Programa tekućeg i investicijskog održavanja objekata                                                            
na području općine Oriovac u 2015.godini. 
 
 

II 
 
Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE ORIOVAC 

 
 
Klasa: 022-01/16-01/33 
Urbroj: 2178/10-01-16-2 
 
Oriovac,  30.03.2016.godine.                           
 
 
                                                                                                           PRESJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                              OPĆINE ORIOVAC 
 
                                                                                                 Miroslav Maričić, univ.spec.oec.                                                                                                                                                                                                                                             
          

 

  

   

 



 


